

رئیس ستاد انتخابات استان فارس:

در استان فارس ۳ میلیون و ۷۱۰ هزار و ۸۲۲ نفر واجدین شرایط رأی دادن بودند که از این تعداد یک میلیون و ۵۹۸ هزار و ۹۶۸ نفر مشارکت کردند



رئیس ستاد انتخابات استان فارس با بیان اینکه ۱۵ نفر از منتخبین مردم راهی مجلس دوازدهم شده‌اند و سه نماینده دیگر در دور دوم انتخابات معرفی می‌شوند، از اتمام فرایند برگزاری انتخابات خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس اسماعیل قزل سلمی با اشاره به اینکه با اعلام نتایج انتخابات در حوزه انتخابیه شیراز و زرقان، پرونده انتخابات فارس به پایان رسید، اظهار کرد: از جمعیت بالغ بر پنج میلیون نفری فارس، ۳ میلیون و ۷۱۰ هزار و ۸۲۲ نفر واجدین شرایط رأی دادن بوده‌اند که از این تعداد یک میلیون و ۵۹۸ هزار و ۹۶۸ نفر در بزرگترین رویداد سال ۱۴۰۲ مشارکت کردند. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار فارس ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان راهبری را مورد اشاره قرار داد و گفت: فارسی‌ها در روز یازدهم اسفند به لطف اله دژکام با ۷۲۶ هزار و ۸۱۲ رأی، احمد بهشتی با ۶۰۷ هزار و ۹۹۵ رأی، علی اکبر کلاتوری با ۴۲۹ هزار و ۴۳۲ رأی، سید محمد علی مدرس طباطبایی با ۳۴۵ هزار و ۳۶۵ رأی و سیدعلیرضا دانا با ۳۰۹ هزار و ۴۲۹ رأی، اعتماد کرده و آنان را برای هشت سال نمایندگی خود در مجلس خبرگان راهبری برگزیده‌اند.

رئیس ستاد انتخابات فارس با بیان اینکه از حوزه انتخابیه شیراز و زرقان روح الله نجابت با ۷۸ هزار و ۳۵۱ رأی و جعفر قادری با ۵۹ هزار و ۶۲ رأی در مجلس دوازدهم هم حاضر هستند، گفت: با توجه به اینکه سایر داوطلبین بیش از ۲۰ درصد آرا را کسب نکرده‌اند، بنابراین علیرضا پاک فطرت با ۵۶ هزار و ۳۲۹ رأی، ابراهیم عزیزی با ۵۲ هزار و ۷۷۳ رأی، اسماعیل حسینی با ۴۹ هزار و ۱۱ رأی و رحمت الله مزرقوی با ۴۷ هزار و ۳۴۱ رأی در دور دوم انتخابات مجلس دوازدهم برای تصدی دو کرسی دیگر حوزه شیراز و زرقان در مرحله دوم رقابت خواهند کرد. وی همچنین به نتیجه حوزه انتخابیه مرودشت، ارسنجان و پاسارگاد هم اشاره کرد و خاطر نشان ساخت: تکلیف نماینده مردم در شهرستان‌های مرودشت، ارسنجان و پاسارگاد در مجلس دوازدهم در مرحله دوم انتخابات مشخص می‌شود و اسفندیار عبداللهی با ۱۸ هزار و ۹۸۸ رأی و سیروس سجادیان با ۱۴ هزار و ۵۳۰ رأی در این مرحله با یکدیگر رقابت می‌کنند.

در شیراز برگزار شد:

آغاز نخستین دوره آموزش تخصصی مدیران کانون غنچه‌های هلال سراسر کشور

نخستین دوره کشوری آموزش تخصصی پایه مدیران کانون غنچه‌های هلال با حضور مدیرعامل هلال احمر استان فارس، معاون پیش دبستانی و دانش آموزی سازمان جوانان و روسای ادارات دانش آموزی هلال احمر استان‌ها در شیراز آغاز شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان فارس، این دوره با هدف یکسان سازی آموزه‌ها و مهارت‌های بشردوستی، نیکوکاری، صلح ورزی به مدت سه روز برگزار می‌شود و طی آن شرکت کنندگان در کارگاه رویکرد آموزشی، پروژه، کارگاه فرهنگ صلح و مهارت‌های بشردوستی، رفتار با کودک و کارگاه هنر آموزش‌های لازم فرمای گیرند.

معاون پیش دبستانی و دانش آموزی سازمان جوانان هلال احمر در این مراسم، ضمن قدرانی از تلاش‌های روسای ادارات دانش آموزی سازمان جوانان هلال احمر و مدیران کانون غنچه‌های هلال، در راستای برنامه‌ریزی‌های فرهنگی و

سرپرست دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری فارس گفت: در راستای تحقق مفاد سند تحول مردمی دولت دبیرخانه نهضت مشارکت اجتماعی در استان و شهرستان‌های تایمه تشکیل می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، مهدی مؤمن زاده اظهار کرد: دبیرخانه نهضت مشارکت اجتماعی با هدف حمایت از فعالیت ساختارهای متنوع نهادهای مردمی و اسلامی (مسجد، بسیج، هیئات مذهبی)، توسعه شبکه‌های اجتماعی سرپرست دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری فارس گفت: در راستای تحقق مفاد سند تحول مردمی دولت دبیرخانه نهضت مشارکت اجتماعی در استان و شهرستان‌های تایمه تشکیل می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، مهدی مؤمن زاده اظهار کرد: دبیرخانه نهضت مشارکت اجتماعی با هدف حمایت از فعالیت ساختارهای متنوع نهادهای مردمی و اسلامی (مسجد، بسیج، هیئات مذهبی)، توسعه شبکه‌های اجتماعی

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس از برگزاری هفته بزرگداشت حکیم نظامی گنجوی در سراسر استان فارس خبرداد و بر لزوم اهمیت پرداختن به چنین شخصیت‌های بزرگی تأکید کرد.

سرویس خبری/خدیجه غضنفری: حمیدرضا قانعی با اشاره به اهمیت پرداختن به اساتید برجسته‌ای همچون نظامی گنجوی، گفت: در ۲ سال گذشته که گرامیداشت این شخصیت بزرگ در دستور کار قرار گرفته است، متوجه شدیم که چقدر در این خصوص غفلت کرده‌ایم.

وی افزود: مجموعه علمی دانشگاه شیراز و دستگاه‌های فرهنگی باید بیشتر به این موضوع توجه کنند و جامعه را با اندیشه‌های گرانسنگ این حکیم بزرگ آشنا کنند.

دبیر انجمن مفاخر استان فارس با بیان اینکه آثار نظامی گنجوی در گوشه گوشه فرهنگ ما به چشم می‌خورد، گفت: تلاش می‌کنیم که امسال، بخش علمی کار را رونق داده و سعی داریم که در استان فارس به خاطر قربانی که به عالم شعر و ادب دارد، این رویداد پررنگ‌تر از سایر نقاط کشور به چشم بیاید.

متولی فرهنگ استان فارس با اشاره به اینکه نباید اجازه دهیم کشورهای دیگر از غفلت ما استفاده کرده و شخصیت‌های بزرگ ایران را به نام خودشان مصادره کنند، درخصوص برنامه‌های هفته بزرگداشت نظامی گنجوی گفت: در این هفته علاوه بر بخش‌های علمی که پای ثابت برنامه‌ها هستند، بخش‌های فرهنگی و هنری هم در دستور کار قرار دارند.

وی از پوشش قلب زمین که به آثار شعری معاصر در راستای اشعار نظامی می‌پردازد، پوشش نظامی خوانی برای نسل جدید تحت عنوان پوش «چهار گنج»، بداهه نویسی توسط انجمن خوشنویسان به عنوان اجرایی برنامه‌های این هفته اشاره کرد که در شهرستان‌های مختلف فارس نیز انجام خواهد شد.

دبیر انجمن مفاخر استان فارس از اجرای ارکستر سمفونیک فارس به

سرپرست دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری فارس: دبیرخانه نهضت مشارکت اجتماعی در استان فارس تشکیل می‌شود

سرپرست دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری فارس گفت: در راستای تحقق مفاد سند تحول مردمی دولت دبیرخانه نهضت مشارکت اجتماعی در استان و شهرستان‌های تایمه تشکیل می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، مهدی مؤمن زاده اظهار کرد: دبیرخانه نهضت مشارکت اجتماعی با هدف حمایت از فعالیت ساختارهای متنوع نهادهای مردمی و اسلامی (مسجد، بسیج، هیئات مذهبی)، توسعه شبکه‌های اجتماعی

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس خبر داد:

برگزاری هفته بزرگداشت حکیم نظامی گنجوی در سراسر استان فارس



عنوان یکی از اتفاقات ویژه در هفته گرامیداشت نظامی گنجوی خبر داد و گفت: اجرای اخیر این ارکستر سمفونیک به رهبری ابراهیم بذرافکن، در حد استانداردهای جهانی بود و روز ۲۰ اسفند نیز اجرای دیگری از این گروه را در تالار حافظ شیراز خواهیم دید.

محمد مرادی، نیز گفت: نظامی، در قرن ششم زیسته اما در قرن هفتم شاعران هندی به شیوه او شعر گفتند، این نشان از شهرت و تأثیرگذاری او دارد، ستایش‌های او برای پیامبر و مناجات‌هایش، قابل توجه است و بخشی از گسترش ادبیات فارسی به خاطر او بوده، تأثیر نظامی بر اشعار فارسی، بر معماری، بافت فرهنگی، کاملاً مشهود است.

وی امنیت شیراز در طول تاریخ را دلیل وجود نسخه‌های فراوان نظامی دانست و افزود: در قرن ۸ بسیاری از نسخه‌ها، از اینجا به دیگر شهرها برده می‌شد و برای این بزرگداشت، مجموعه سخنرانی با موضوعات مختلف و در حوزه‌های متفاوت، در آپارات بارگزاری خواهد شد.

ابراهیم بذرافکن نیز، خبر از اجرای اپرت نظامی داد و گفت: اپرت، اجرایی شیبه به اپرا است و کوچک شده آن است که جهت این رویداد فرهنگی هنری آماده شده، برای این اجرا، در دستگاه‌های ماهور، چارگاه و دشتی، اشعار نظامی را بر روی صحنه خواهیم آورد.

رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای اسلامی شهر شیراز خواستار شد:

توسعه ورزش شهروندی در شیراز



رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای اسلامی شهر شیراز خواستار توسعه ورزش شهروندی شد و گفت: ۲۰ درصد جمعیت بالای ۱۸ سال در کشور چاق هستند و دو سوم جمعیت بالای ۶۰ سال اضافه وزن دارند.

سرویس خبری/خدیجه غضنفری: حمیدرضا هاجری در نطق پیش از دستورش در صحن علمی شورای اسلامی شهر شیراز با تبریک فرارسیدن ماه بهار قرآن اظهار داشت: ۳۳ سفره افطاری ساده آسمانی در ۳۳ محله مناطق یازده‌گانه شهرداری با هماهنگی و همکاری مشترک قرارگاه احمد بن موسی (ع) برپا خواهد شد.

وی افزود: در یازده منطقه شهرداری شیراز ۱۲۰ محل انس با قرآن در مساجد و محلات با همکاری کانون‌های فعالان قرآنی شهر مقدس شیراز برگزار می‌شود.

وی از خنثی شدن توطئه‌های دشمنان در آوردگاه انتخابات به عنوان دستاوردی بزرگ یاد کرد و بیان داشت: بر دست و بازوی حماسه آفرینان انتخابات مجلس خبرگان راهبری و مجلس شورای اسلامی باید بوسه افتخار زد که علی رغم تبلیغات گسترده سامریان مهربان کینه توز، با حضور بصیرانه در انتخابات، نگذاشتند ایران سربلند، دشمن شاد شود.

عضو شورای اسلامی شهر شیراز خواستار توسعه ورزش شهروندی شد و گفت: ۲۰ درصد جمعیت بالای ۱۸ سال در کشور چاق هستند و دو سوم جمعیت بالای ۶۰ سال اضافه وزن دارند.

سرتان هاجری اظهار داشت: ۵۲ درصد مردم، ورزش نمی‌کنند در حالی که سرانه جیبی ورزش در ۷۷ دقیقه است که در ایران ۱۳ دقیقه است. زیر ۵۰ درصد مردم، ۴۴ درصد در محل سکونت، ۳۸ درصد در سالن‌های ورزشی دولتی، ۴/۲۱ درصد در سالن‌های ورزشی خصوصی، ۹/۲۱ درصد در بوستان‌ها و ۳/۱۱ درصد در فضاهای عمومی ورزش می‌کنند.

او با تأکید بر این موضوع که شورا و شهرداری با تشکیل سازمان

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد:

آغاز پوش «فارس زیبا، با طبیعت بدون زباله» در فارس

نزدیک شدن بهار طبیعت و آغاز سفرهای نوروزی، معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز برنامه‌ریزی لازم برای پاک‌سازی محیط زیست از پسماندهای پراکنده در اطراف جاده‌ها و ورودی‌های شهرها و روستاها به ویژه پلاستیک‌های رها شده در طبیعت را در قالب پوش «فارس زیبا، با طبیعت بدون زباله» کرده است.

رضائیان زاده با تأکید بر اینکه محور اصلی اجرای این پوش خود مردم و شهروندان هستند، بیان داشت: در اجرای این پوش لازم است تشکلهای مردم نهاد، گروه‌های مردمی خودجوش، دانش آموزان، فعالان حوزه محیط زیست، فرمانداران، شهرداران و بخشداران به همراه دستگاه‌های اجرایی مرتبط و صاحبان صنایع و دیگر گروه‌ها مشارکت فعال داشته باشند.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: فارس با توجه به جاذبه‌های فراوان و بی‌بدیل طبیعی و تاریخی و داشتن تمدن باشکوه چند هزار ساله، شایسته محیط زیست سالم و عاری از آلودگی است و این مهم، با عزمی همگانی محقق می‌شود.

او با اشاره به اهمیت و حفظ محیط زیست برای نسل‌های آینده اظهار کرد: شرکت در چنین پوش‌هایی، باعث سالم نگه داشتن محیط زیست و ترویج فرهنگ حفظ آن و سلامت افراد می‌شود.

پوش «فارس زیبا با طبیعت بدون زباله»، از امروز، سیزدهم اسفند آغاز شده و تا هفدهم اسفند با مشارکت هم‌استانی‌ها و همکاری تمامی سازمان‌ها و سن‌ها ادامه دارد.



معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز ضمن بیان اینکه پوش «فارس زیبا، با طبیعت بدون زباله» از پوش‌های برنامه ریزی شده برای حفظ محیط زیست و طبیعت بوده است، بر اهمیت مشارکت تمام آحاد جامعه برای اجرای هر چه بهتر این پوش تأیید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز عباس رضائیان زاده با حضور در جمع کارشناسان معاونت بهداشت در منطقه خانه زبان گفت: اگرچه بسیاری از مردم در تلاش هستند که ملاحظاتی زیست محیطی را رعایت کنند، اما با هم شاهد ناملایماتی در برخورد انسان با طبیعت هستیم که در اطراف تمام مناطق شهری و روستایی فارس دیده می‌شود.

این مقام مسئول در دانشگاه علوم پزشکی شیراز ادامه داد: با توجه به

مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس:

واگذاری بیش از ۲۴ هزار فقره انشعاب آب و فاضلاب در فارس امسال



مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس گفت: در ۱۱ ماه گذشته بالغ بر ۲۴ هزار فقره انشعاب آب و فاضلاب به متقاضیان شهری و روستایی استان واگذار شده است که به طور میانگین نسبت به مدت مشابه در سال ۱۴۰۱ رشد ۴۱ درصدی داشته است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبفا استان فارس علی جان صادق با بیان اینکه با توسعه شهرها و روستاها، واگذاری انشعاب آب و فاضلاب افزایش می‌یابد، اظهار داشت: در ۱۱ ماه گذشته از سال جاری، بالغ بر ۲۱ هزار فقره انشعاب آب به متقاضیان جدید واگذار شده است که از این تعداد ۶ هزار و ۶۰۰ فقره در روستاها و ۱۴ هزار و ۴۰۰ فقره نیز در شهرهای استان بوده است.

صادق پور اظهار کرد: ارائه این خدمات در مقایسه با ۱۱ ماهه سال ۱۴۰۱ رشدی ۴۱ درصدی را نشان می‌دهد.

گفتنی است، در حال حاضر ۴ روستا و ۸ شهر استان از خدمات جمع آوری و دفع بهداشتی فاضلاب منتفع هستند؛ بر همین اساس پایین بودن سرانه بهره‌مندی شهرها و روستاهای استان از سامانه دفع بهداشتی فاضلاب، آمار واگذاری انشعاب فاضلاب در استان را معدود نموده است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خبر داد:

ارتقای دفتر اتفاقات برق دهکویه به اداره



با حضور مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، فرماندار ویژه لارستان، جمعی از مسئولان شهرستان و کارکنان مدیریت توزیع نیروی برق شهرستان جویم و دهکویه آیین افتتاح و بهره‌برداری از ساختمان مدیریت توزیع نیروی برق شهرستان جویم و ارتقاء دفتر اتفاقات برق دهکویه به اداره توزیع نیروی برق برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس حمیدرضا کریمی در این مراسم گفت: شهرستان جویم با وسعتی معادل ۱۸۷۴ کیلومترمربع و جمعیت ۲۸ هزارنفری به مرکزیت شهر جویم از شهرستان‌های مهم استان فارس قلمداد می‌شود.

حمیدرضا کریمی فرد ادامه داد: مدیریت توزیع نیروی برق شهرستان جویم دارای ۱۰۴۴۵ مشترک و ۴۱۷ کیلومتر شبکه فشار متوسط و ۱۴۰ کیلومتر شبکه فشار ضعیف هوایی و همچنین ۸۲۱ دستگاه پست توزیع است که ۷ نفر پرسنل نیز به صورت مستمر در حال خدمت رسانی به مشترکان این حوزه می‌باشند.

این مقام مسئول بیان نمود: مراحل بازسازی ساختمان مدیریت توزیع نیروی برق شهرستان جویم از آبان ماه سال جاری آغاز و طی سه ماه با اعتباری بالغ بر ۵ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال انجام پذیرفت.

برق استان فارس یادآور شد: مدیریت توزیع نیروی برق شهرستان جویم، دارای ۸۳۱۸ مشترک خانگی، ۳۶۱ مشترک عمومی، ۶۱۰ مشترک کشاورزی، ۳۹ مشترک صنعتی و ۱۱۱۷ سایر